SALADES

SALADE CESAR

SALADE GRECQUE

SALADE DU CHEF

SALADE AU JAMBON OU POULET.
SALADE CESAR CALIFORNIENNE

AVEC FILET DE POULET GRILLE

SALADE CESAR SAN FRANCISCO

AVEC FILET DE POULET CROUSTILLANT
SALADE MEDITERRANEENNE

AVEC POULET GRILLE, FROMAGE FETA ET OLIVES

WRAPS

WRAP CLASSIQUE AU POULET CROUSTILLANT

AVEC FROMAGE TEX -MEX, BACON, SALADE ET MAYONNAISE
AVEC POULET GRILLE

WRAP CESAR AU POULET CROUSTILLANT

AVEC CESAR, BACON ET MOZZARELLA
AVEC POULET GRILLE

PATES SPAGHETTI OU RIGATONI

PATES SAUCE A LA VIANDE

PATES AVEC VIANDE FUMEE

PATES AU FOUR

LASAGNE AU FOUR

SPECIAL LES VOLTIGEURS (TOUTE GARNIE)

PAIN A L'AIL 6,00 PAIN A L'AIL GRATINE

FISH & CHIPS

FAIT MAISON - CROUSTILLANT - TOUJOURS FRAIS

16,95
1795
13,95
16,95
20,95

19,95

20,95

1795

19,95
18,95
20,95

15,50
18,95
1750
17,50
19,50
8,00

192

REMPLALEZ VDS FIII‘I'EEﬁ PAR UNE POUTINE @ POUR 4[] U$

METS CHINOIS

ROULEAUX AUX OEUFS(2)/  7.00  RIZ FRIT AU POULET/ 15.00
EGG ROLLS (2) CHICKEN FRIED RICE
POULETGENERALTAO/ 1800  pi7 rpir AUXLEGUMES/ 1400
GENERAL TAO CHICKEN
Vianide blanche xvac riz VEGETABLE FRIED RICE
White meat with rice
CASSE-CROUTE
HOT-DOG 250 FRITE FAMILIALE 10,00
RONDELLES D'OIGNON 700 BOISSON GAZEUSE 2,50
POGO 325 EAU DE SOURCE 2,00
FRITES 4,75 AVEC SAUCE 5,95
AILES DE POULET
aMcx 15,50
ASSIETTE D'AILES DE POULET R 24,00
SERVIS AVEC FRITES ET SAUCE 24 MCX 34'95
MENU ENFANTS
HOT-DOG ET FRITES 700
POGO ET FRITES 750
POULET POP CORN ET FRITES 9,50
1/2 SPAGHETTI POUR ENFANT 9,00
GRILLED CHEESE ET FRITES 9,00
LES DESSERTS
GATEAUX | cakes 8.00
GATEAU MOUSSE CHOCOLAT GATEAU AUX CAROTTES /
EXPLOSIF / CARROT CAKE
EXPLOSIVE CHOCOLATE CAKE SUPREME AU CHOCOLAT /
GATEAU OREO | 0REO CAKE CHOCOLATE SUPREME
FERRERO ROCHER DULCE LECHE

LIVRAISON GRATUITE ET RAPIDE
300, BOUL. LABELLE, STE-THERESE

COMMANDE EN LIGNE
WWW.VOLTIGEURS.COM

ON LIVRE DE 11H A LA FERMETURE,
TOUS LES JOURS SAUF LES MARDIS

GATEAU AU ROMAGE AUX PETITES BAIES | CHEESECAKE WITH BERRIES 9.00
FROMAGE, CAROTTE ET CARAMEL / CHEESE, CARROT AND CARAMEL

450.435.8148

TARTES / pies 6.00
TARTE AU NOIX DE COCO / FLAN AU CITRON / LEMON FLAN
COCONUT PIE : Mous aFceptuns des paiements par cartes de cr_d;lit
FLAN Aux PECANES !mm FI.AN AU SUCRE f SUGAR FLAN {(Visa et Mastercard) ou par Interac lors de la livraison & domicile M@ E_



VIANDE FUMEE A L'ANCIENNE
OLD FASHIONED SMOKED MEAT

SANDWICH VIANDE FUMEE / 12.00

SMOKED MEAT SANDWICH

SERVI CHAUD / SERVED HOT »
SPECIAL SANDWICH VIANDE FUMEE  18.95 = =
SMOKED MEAT SANDWICH SPECIAL .
AVEC FRITES ET SALADE DE CHOU / ¥
WITH FRIES AND COLESLAW R
JUMBO SANDWICH VIANDE FUMEE ' i ‘
(BEAUCOUP DE VIANDE) / 18.00

JUMBO SMOKED MEAT SANDWICH (A LOT OF MEAT) ’
SUPER SANDWICH VIANDE FUMEE |  24.95

-
il
SUPER SMOKED MEAT SANDWICH r‘/ !
AVEC FRITES ET SALADE DE CHOU / WITH FRIES AND

COLESLAW ,
ASSIETTE DE VIANDE FUMEE 2495 '5.
SMOKED MEAT PLATTER ' :

AVEC PAIN DE SEIGLE A COTE, FRITES ET SALADEDE %
CHOU / WITH RYE BREAD ON THE SIDE, FRIESAND %
COLESLAW 3

EXTRAS

CORNICHON A LANETH + SALADE DE CHOU MAISON + PIMENTS DOUX + PIMENTS

FORTS BANANES - PIMENTS FORTS CERISES /  3.95

DILL PICKLE - HOMEMADE COLESLAW - SWEET PEPPERS - SPICY BANANA
PEPPERS - SPICY CHERRY PEPPERS EXTRA FROMAGE / EXTRA CHEESE 275

LES POUTINES

SAUCE BRUNE MAISON OU SAUCE AU POIVRE

PETITE
ORIGINAL 11,00
PEPPERONI 12,50
ITALIENNE SAUCE A LA VIANDE 12,00
VIANDE FUMEE SMOKED MEAT 14,50
LA VACHE QUI RIT BCEUF HACHE ET OIGNONS 14,50
LE GROS PORC JUSTE DU BACON 12,95
BOUGALOU POGO ET BACON 14,50
LA TOUTE GARNIE 14,50
OIGNONS, CHAMPIGNONS, PIMENTS VERTS,

BACON, PEPPERONI, HOT DOG

LA 3 VIANDES 14,50
PEPPERONI, BACON ET VIANDE FUMEE

LA POP CORN BUFFALO 14,50

POULET POPCORN AVEC SAUCE BUFFALO
LA GENERAL TAO 14,50

GRANDE
15,95

1750
1700
18,50
18,50
1795
18,50
18,50

18,50

18,50

18,50

PIZZAS DELICIEUSES

NOS PIZZAS SONT BIEN GARNIES
AVEC DES INGREDIENTS
DE QUALITE SUPERIEURE!

10" 12" 14" 18"
ORDINAIRE 1335 1790 2395 30,95
PEPPERONI 14,50 1995 2725 3495
TOUTE GARNIE 1550 22,25 29,75 38,50
VEGETARIENNE 1550 22,25 29,75 38,50

PIMENTS VERTS, CHAMPIGNONS, OIGNONS, TOMATES, OLIVES VERTES

SPECIALE DU CHEF 1795 2595 33,75 4295
TOUTE GARNIE PLUS BACON ET OIGNONS

SPECIALE LES VOLTIGEURS 1795 2595 33,75 4295
TOUTE GARNIE PLUS OIGNONS ET VIANDE FUMEE

PIZZA-GHETTI 1795 2595 33,75 4295
TOUTE GARNIE PLUS SPAGHETTI ET SAUCE A LA VIANDE

LA QUEBECOISE 19,50 28,75 39,50 4750

TOUTE GARNIE PLUS BACON, VIANDE FUMEE, OIGNONS, SAUCE A LA VIANDE

2 PIZZAS + 112 SPAGHETT muomes  tucs

TOUTES GARNIES + 1 FRITE FAMILALE 4490 5400
SOUS-MARINS

SERVIS AVEC OIGNONS, SALADE, TOMATES, VINAIGRETTE MAISON ET FROMAGE

10" 14"
PEPPERONI 16,00 19,95
STEAK ET PEPPERONII 16,00 19,95
STEAK ET CHAMPIGNONS 16,00 19,95
STEAK 16,00 19,95
VEGETARIEN 16,00 19,95
TOUT GARNI 17,00 20,50
SPECIAL LES VOLTIGEURS 18,50 20,95
TOUT GARNI AVEC VIANDE FUMEE
EXTRA VIANDE OU FROMAGE 2,85 3,95
EXTRA LEGUMES 2,00 295

CLUB SANDWICHS

SERVI AVEC FRITES, SALADE DE CHOU, SAUCE EBQ ET VRAI MAYONNAISE

CLUB SANDWICH 18,00

CLUB SANDWICH PCUR 2 22,00

CLUB VIANDE FUMEE 19,00
S s BURGERS | W8 1b
L 100% beeuf

ﬂungmmﬁiﬁiﬁéﬁ.ﬁﬂﬁ;“ GARANTI

HAMBURGER 6,00 AVEC FROMAGE 700
HAMBURGER STEAK 34 LBS 18,00
AVEC OIGNONS, FRITES, LEGUMES ET SAUCE BBQ

LE GRAND TEXAN / THE BIG TEXAN 18.00
FROMAGE SUISSE, CHAMPIGNONS

BURGER AU POULET DELUXE 16,00

TOMATES, MAYONNAISE ET BACON

LES BROCHETTES

ASSIETTE DE PITA AU PORC

1700
ASSIETTE DE PITA AU POULET 18,00
ASSIETTE DE PITA AU GYROS
1700
ASSIETTE DE BATON DE SOUVLAKI (Porc) 15,00
ASSIETTE DE BATON DE SOUVLAKI (PouLET)
1700
AJOUTEZ UN BATON SUPPLEMENTAIRE A VOTRE ASSIETTE +5,00
AJOUTEZ UN PITA SUPPLEMENTAIRE A VOTRE ASSIETTE +6,00
STEAK LONDON AAA AVEC CHAMPIGNONS 32,00
BROCHETTE DE POULET 25,00
CHANGEZ VOTRE SALADE CHEF POUR SALADE CESAR 3,95
CHANGEZ VOTRE SALADE CHEF POUR SALADE GRECQUE 4,50
LES ASSIETTES CI-HAUT SONT SERVIES AVEC SALADE DU CHEF, PATATES GRECQUES ET RIZ
PITA SEUL AU POULET 795
PITA SEUL AU PORC 750
PITA SEUL AU GYROS 750
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